
鳥取県立日野高等学校

日 曜 学校行事 授業 部活動・模試・検定・その他

求人票受付開始

服装指導

SC来校日 公務員模試

１日進路Day

デュアルシステム③(３年アグリ) 　　公務員模試

壮行会（７限） 　 ３年総合学力記述模試

　２年総合学力テスト模試

日野高ショップ①

  　 ひの防災福祉コミュニティーセンター訪問（１年社会福祉基礎、５･６限）

　　  ヒューマンケア系列２年　保育施設実習（７日～9日）アグリ系列2年農業事業所施設実習（１～４限　江府）

　　授業公開週間

　ヒューマンケア系列３年　介護福祉施設実習（8日、11日）

SC来校日

　芸術鑑賞会（５～７限）日野町文化センター

　日野学園交流

　日野高ショップ黒坂店③

　ヒューマンケア系列３年　介護福祉施設実習（8日、11日） 小論文テスト

全国高等学校野球選手権大会鳥取大会

～7/28まで

スポーツⅤ（ラフティング実習・校外１限～６限）

　　

    制服着こなしセミナー（３年３限）　デートＤＶ予防学習会(1年3限,2年2限,3年2限)

　ストレスマネジメント研修会(2年3限 3年1限)  　　 SC来校日

　　 保護者懇談　

　

　性教育講演会（全学年:1～3限、日野町文化センター）　

　　神楽甲子園（安芸高田）

海の日

　１学期終業式

　高卒求人事業所説明会(米子コンベンションセンター）

　　　

小型建設機械特別講習①

   　 夏期講習

小型建設機械特別講習②

西部地区陸上競技選手権大会（東山）

　　全国高等学校総合文化祭郷土芸能部門（香川）

　　

　　　　第63回全国高等学校ライフル射撃競技選手権大会

防火設備点検（根雨・黒坂校舎）AM 　　第72回全国高等学校ワープロ競技大会(東京)

中学生体験入学 　　第34回鳥取県生徒商業研究発表大会（鳥商）

＜８月の主な行事予定＞ 部活バス　根雨発　授業終了後15分後

８／　９（土）日野高ショップ② 　　　　　黒坂発　18:10発

８／１２（火）終日実習（３年アグリ），日野高ショップ黒坂店④

８／２５（月）２学期始業式

８／２５（月）～２９（金）面接週間

31 木

29 火

30 水

27 日

28 月

25 金

26 土

23 水

24 木

21 月

22 火
特別
３限

19 土

20 日

17 木
特別
３限

18 金
特別
３限

15 火 ７限

16 水
特別
３限

13 日

14 月 ６限

11 金 ６限

12 土

9 水 ６限

10 木 ７限

7 月 ６限

8 火 ７限

5 土

6 日

3 木
特別
日程

4 金
短縮
７限

令和７年度　７月行事予定

1 火 ７限

2 水 ６限


